
 

DECRETO N.  182 del 27 Maggio 2022 
 
Oggetto: Partecipazione alla missione ad Amburgo dal 22 al 25 giugno 2022 - CIG:  ZDF36977F6                                                           
 
Il Presidente: 
 
VISTA  la legge 28 gennaio 1994, n. 84 così come modificata dal D. Lgs. 4 agosto 2016 n. 169 e dal 

Decreto Legislativo 13 dicembre 2017, n. 232; 
VISTO  il Decreto del Ministro delle infrastrutture e della mobilità sostenibili 14 luglio 2021 n. 284, di 

nomina del Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 
CONSIDERATO che dal 22 al 25 giugno 2022 si svolgerà ad Amburgo una missione organizzata 

dall’International Propeller Clubs con il supporto scientifico di SRM; 
VISTA    la nota ns prot. n. 12755/2022 con la quale Assoporti, in data 4 maggio 2022, ha veicolato a 

tutte le Autorità di sistema portuale una proposta di partecipazione pervenuta dalla Segreteria 
organizzativa della missione dell’International Propeller Clubs ad Amburgo dal 22 al 25.06.2022; 

VISTA altresì, la nota ns prot. 12783/2022, con la quale la Segreteria organizzativa, in data 26.05.2022, 
ha successivamente comunicato l’importo della sopracitata missione, pari ad € 1350;00 
cadauno; 

VISTO  l’art. 6, comma 4, lett. a), Legge 84/94 e ss.mm.ii.; 
RAVVISATA l’opportunità di partecipare alla suddetta missione, al fine di incontrare ad Amburgo primari 

operatori economici per migliorare la competitività del settore del trasporto container, che si 
articolerà in una tavola rotonda con il cluster marittimo tedesco presso la Camera di Commercio, 
la visita ad Hapag Lloyd, la visita alla Port Authority ed ai principali terminal; 

VISTI     gli artt. 8 e 12 della legge 84/94 e ss.mm. ii.; 
DECRETA 

 di aderire alla missione organizzata dall’ dell’International Propeller Clubs ad Amburgo dal 22 
al 25 giugno 2022, con la partecipazione del Presidente Prof. Avv Massimo Deiana e del 
Segretario Generale Avv. Natale Ditel; 

Le spese connesse, stimate in complessivi € 5.000,00 graveranno sul capitolo U121/80 del bilancio 
di previsione in corso. 
 
Avv Valeria Mangiarotti 
Responsabile Marketing 
 
Visto per la copertura finanziaria 
Il Dirigente dell’Area Amministrativa 
Dott.ssa Maria Valeria Serra 
 
 
Il Segretario Generale  
Avv. Natale Ditel  

Il Presidente 
                                                                                                                                Prof. Avv. Massimo Deiana  


		2022-05-27T08:45:24+0000
	VALERIA MANGIAROTTI


		2022-05-27T08:50:48+0000
	MARIA VALERIA SERRA


		2022-05-27T08:59:35+0000
	NATALE DITEL


		2022-05-27T09:00:35+0000
	MASSIMO DEIANA




